PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.636, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAREM DISPENSA ELETRÔNICA Nº
012/2025 DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 2909/2025, protocolado sob o nº 9188, de 27
de novembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, da Dispensa Eletrônica nº 012/2025, Processo nº 4925 de
23/09/2025, tendo como vencedora a empresa WANDERSON SOUZA DE ALMEIDA
(CNPJ nº 22.127.947/0001-09), cujo objeto é a aquisição de materiais
de instalação de rede lógica para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social e os setores a ela
vinculados, conforme segue:

FISCAL DA DISPENSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Danielle Falcão Alves, Mat. 068367, Ensino Superior Completo
Suplente: Juliana Dutra Miotto Mendes, Mat. 200547, Ensino Superior
Completo

GESTOR DA DISPENSA
Titular: Zunara Cremasco Tavares, Mat. 200617, Ensino Superior
Completo
Suplente: Cristiani Manzoli, Mat. 069506, Ensino Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 03 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: f705d2dc-897e-4b21-9234-260691d3b407
Portaria Gabinete Nº 001636/2025

		2025-12-03T16:02:02-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-03T16:02:51-0300
	CELSO CAVALINI CALVI